



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BH Holding Tønder ApS

Ribelandevej 55, 6270 Tønder

CVR-nr. 33 15 71 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.



Flemming Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BH Holding Tønder ApS
Ribelandevej 55
6270 Tønder

Telefon: 74721012

CVR-nr.: 33 15 71 26

Stiftet: 14. september 2010

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
14. regnskabsår

Direktion

Bent Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Kapitalinteresser

A/S Carl Knudsen, Tønder
Auto-Huset Haderslev A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer og ejendomsudlejning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.855 t.kr. mod 1.782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 21.690 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	18.947	17
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.546	-6
Indtægter af kapitalinteresser	1.711.449	1.692
Andre finansielle indtægter	174.750	106
Øvrige finansielle omkostninger	-1.543	0
Resultat før skat	1.898.057	1.809
Skat af årets resultat	-42.680	-27
Årets resultat	1.855.377	1.782
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-788.550	-3.340
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500
Overføres til overført resultat	2.393.927	4.622
Disponeret i alt	1.855.377	1.782

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		356.885	362
Materielle anlægsaktiver i alt		356.885	362
Kapitalinteresser		13.792.732	13.332
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.792.732	13.332
Anlægsaktiver i alt		14.149.617	13.694
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.530.728	6.631
Andre tilgodehavender		45.000	26
Tilgodehavender i alt		7.575.728	6.657
Likvide beholdninger		43.038	32
Omsætningsaktiver i alt		7.618.766	6.689
Aktiver i alt		21.768.383	20.383

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.013.067	3.802
Overført resultat	18.301.588	15.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500
Egenkapital i alt	21.689.655	20.334
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	69.740	39
Anden gæld	8.988	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.728	49
Gældsforpligtelser i alt	78.728	49
Passiver i alt	21.768.383	20.383